
SMLOUVA O DÍLO

Na provedení prací uzavřené ve smyslu ustanovení zákona 89/2012 Sb. (občanský zákoník), § 2586 a
další

Zhotovitel: FPM Becon s.r.o.

Dukelská 958, 399 01 Milevsko

lČ: 45790540, DIČ: CZ45790540

Objednatel: Obec Přeštěnice

Přeštěnice 17, 399 01 Milevsko

Zastoupená: Be. jaroslav Tollingerem, starostou obce

lČ: 00250040

l. Předmět plnění
1.1.Objednatel zadává a zhotovitel touto smlouvou přijímá objednávku na okna a dveře a jejich

montáž
Název akce: Okna a dveře do kapličky l 2 etapy - 1. etapa Držkrajov, 2. etapa Přeštěnice

1.2. Místo akce: obec Držkrajov a obec Přeštěnice

||. Doba plnění
2.1.Termín dodání: 1. etapa do 15.6.2022, 2. etapa dle schváleni dotace POV
2.2.jakmile zhotovitel dokončí dílo, oznámí to objednavateli a ten se zavazuje dílo neprodleně

převzít.

Ill. Cena za provedení díla
3.1.Cena prací specifikovaných v cenové nabídce činí:

Okna a dveře Držkrajov 134.620,- kč bez dph
Okna Přeštěnice 68.640,- KČ bez DPH
Celkem bez DPH 203.260,- KČ
Celkem s 21% DPH 245.945,- KČ

P - , ,
Vb

, (
V

IV. Smluvní pokuty , "
r4.1. Dojde-li ze strany objednavatele k prodlení při úhradě faktury, je objednavatel poŮ!nen

zaplatit úrok z prodleníve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení



V. Platební podmínky
5.1.Objednatel prohlašuje, Že má ke dni zahájeni prací dle této smlouvy zajištěny finanční

prostředky k fina ncování smluvních prací.
5.2.Fakturace bude provedena po podepsáni protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručeni objednavateli.

VI. Odpovědnost za vady a nebezpečí škody
6.1.Odpovědnost za vady a náhrady škody vzniklé neplněním smluvních povinnosti se řIdí

občanským zákoníkem.
6.2.Objednatel je povinen při přebIránI díla prohlédnout převzatý předmět díla.
6.3. Do okamžiku konečného předáni předmětu díla nese nebezpečí škody na díle zhotovitel,

okamžikem konečného převzetí přechází nebezpečí škody na díle na objednavatele.

VIl. Závěrečná ustanovení
7.1.Obě smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. Smlouva
nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

7.2. K platnosti této smlouvy a jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší
ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

7.3.Vztahy mezi smluvními stranami, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, se řIdi příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

7.4.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží 1výtisk. Písemné
dodatky se provádí ve stejném počtu výtisků.

V Přeštěnici dne 1 -95- 2022

Sta rosta

Obec přeštěnke

ŕ- =, přeštěnice 17_ 399 01
© ičo: 00250040


